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Lekker og moderne 3‑roms  
fra 2019 ‑ Balkong og  
terrasse - Garasjeplass - 

Velkommen til Kjelsåsveien 164f, en rålekker moderne 3‑roms leilighet 
i et attraktivt og barnevennlig område på Frysja. Området har flotte 
omgivelser med umiddelbar nærhet til badeplass, marka med 
skiløyper. Leiligheten er fra 2019 med god standard, nøytrale farge 
valg og 1‑stavs parkett. Med 2 gode soverom, en romslig stue med 
åpen kjøkkenløsning samt 2 bad, hvorav ett er tilknyttet 
hovedsoverommet, byr denne leiligheten på både komfort og 
funksjonalitet. I tillegg har den flotte utearealer på begge sider, med 
både balkong og terrasse.

Kun TG1
Garasjeplass 
Blansert ventilasjon
Ny parkett i 2024 
Terrasse og balkong 
2 bad
Opplegg for vaskemaskin
Gangavstand til Nordmarka og badevann
Felles takterrasse, smørebod og vaskestasjon for sykkel/   hund

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 251 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 460 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 12 186,‑
Selger:	 Kari Svang Jansen
	 Per Jansen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA‑i/ BRA Total	  87/ 92 kvm
Tomtstr.:	 8128 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 59, bnr. 732
	 Gnr. 59, bnr. 732
Snr.	 0
Andelsnr.:	 86
Oppdragsnr.:	 1012250004

Marius Wang
Partner /    Eiendomsmegler /    Avdelingsleder

Mobil	 468 28 887
E‑post	 mw@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller målt til ca 5 m2

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Entre, 2 soverom, 2 bad, bod, stue/ kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Balkong på ca 8 kvm og markterrasse er målt til ca 10 m2

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Garasjen er i 1. etg. Bod er i 1. etg. Leiligheten er i 3 etg. på bakkeplan fra  
inngangspartiet. (Sokkelleilighet)
Bygningen har en felles takterrasse med adkomst via heis. Det er også felles  
smørebod og sykkelrom i borettslaget. Egen vaskestasjon for sykkel/ hund.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongarea

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
8128 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget har en godt tilrettelagt bakgård med grøntarealer, prydbusker, gangveier,  
sittegrupper, sykkelstativ og belysning.

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet i et stille og rolig område mellom Korsvoll og Kjelsås.  
Gangavstand til Nordmarka med sine fantastiske turmuligheter . Du finner blant annet  
nypreppede skispor fra Brekke kun få minutters gange unna. Her har du tilgang på hele  
Nordmarkas unike løypenett. På sommerstid er det gangavstand til populær badeplass  
på Stilla. Videre er det kort vei til Sognsvann og Idrettshøyskolen. Gangavstand også til  
Stillatorget med dagligvarebutikk, postkontor, apotek mm.

Gangavstand ogsa° til Stillatorget, ca. 400 m, med dagligvarebutikk, Rema 1000,  
apotek og garnbutikk. Her i Frysjaparker, innenfor 100 meter fra boligen, ligger Joker,  
Veterinær, Frysja Sushi takeaway, Grains bakeri og pizza restaurant. Treningssenter  
EVO, Meny, frisør, apotek, Floriss blomsterbutikk og Jønk hamburgerrestaurant/  
takeaway

Ca. 20 min gange til Nydalen med Handelshøyskolen BI, butikker, restauranter, ulike  
servicetilbud og T‑bane.

Nærmeste kjøpesenter er Storo Storsenter med et bredt utvalg av forretninger og  
spisesteder. Dersom du ønsker offentlig transport kommer du deg raskt og enkelt til  
sentrum med buss ca. 500 m fra boligen. Her kan du benytte busslinje nr 54 som går  
igjennom sentrum, her går også linje 25 som strekker seg til Majorstuen. Alternativt  
trikk fra Kjelsås og T‑bane fra Østhorn eller Nydalen

Adkomst
Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under visning.
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